
Maschine bei 1 Tag bei 1 Woche bei 1 Monat

RADLADER

135 € 105 € 80 €

150 € 120 € 90 €

DUMPER

1,8 m³ / Breite 1,78 m 120 € 100 € 80 €

MINIBAGGER

120 € 100 € 80 €

140 € 110 € 85 €

150 € 120 € 90 €

165 € 130 € 100 €

185 € 140 € 110 €

ANBAUGERÄTE

8 € 8 € 8 €

15 € 15 € 15 €

35 € 35 € 35 €

50 € 50 € 50 €

50 € 50 € 50 €

80 € 80 € 80 €

110 € 110 € 110 €

Mietpreisliste

MIETPREISE PRO TAG

0,9 m³ Schaufel/Gabel

1,2 m³ Schaufel/Gabel

1,5t

Fahrzeugausführung 

Hammer bis 1,5 t

2,5t

3,5t

5,5t

8,0t

Löffel

Hyd.  Schwenklöffel

Hammer bis 8,0 t

Hammer bis 2,5 t

Hammer bis 3,5 t

Hammer bis 5,5 t

110 € 110 € 110 €

GROSSGERÄTE

VIBRATIONSPLATTEN / RÜTTELPLATTEN

40 € 30 € 25 €

50 € 40 € 35 €

35 € 30 € 25 €

35 € 35 € 35 €

MOBILE BRECHERANLAGE 1 W / Tag 2 W / Tag 4 W / Tag

740 € 720 € 670 €
Alle Preise verstehen sich  ab Standort Dreis zzgl. MwSt. 

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Tippfehler vorbehalten 

100 kg

Preis auf AnfrageKettenbagger

Mobilbagger

Umschlaggeräte

Hammer bis 8,0 t

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage

Gesamtmasse 28t

Preis auf AnfrageRaupen

70 kg

VIBRATIONSSTAMPFER

TRANSPORTANHÄNGER

Gesamtmasse 3,5t

250 kg

Mulden

Preis auf Anfrage
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Preis auf Anfrage

Fehlmenge Diesel 1,50 Euro / Liter

Walzen



Mietbedingungen:
Angaben

Beschädigungen

Kraftstoff

Preisbindung

Preis

Reinigung

Transport

Vorbehalt

Arbeitstag: 8 Betriebsstunden

Woche: 5 Arbeitstage

Monat: 22 Tage

Mindestmiete: 1 Tag

Die Maschinen werden gereinigt ausgeliefert. Verschmutze Maschinen werden nach der 

Rückgabe kostenpflichtig gereinigt.

Alle Preise sind exkl. Transport. Sollten beim Pauschaltransport vom Auftraggeber zu 

vertretende Probleme auftreten, werden diese gesondert in Rechnung gestellt.

Alle Angebote sind freibleibend. In Einzelfällen werden wir bei hoher Auslastung 

vergleichbare Maschinen zur Verfügung stellen. Wir behalten uns eine 

Zwischenvermietung bzw. Zwischenverkauf vor.

Alle Angaben sind ohne Gewähr.

Kleine Beschädigungen an der Maschine werden dem Mieter in Rechnung gestellt.

Alle Maschinen werden mit Ausnahme von Kleingeräten vollgetankt ausgeliefert. 

Fehlmengen bei der Rückgabe werden berechnet.

Alle Preisliste gilt bis auf Widerruf ab dem 01.01.2013. Wir sind berechtigt die Preise 

jederzeit zu ändern.

Alle Preise sind Mietpreise in € pro Tag und Nettopreise exkl. Mehrwertsteuer. 

Erschwerte Einsätze werden zusätzlich berechnet.

Zeitdefinition

Mindestmiete: 1 Tag

Freitag 17:00 bis Montag 07:30 ist ein Arbeitstag

(max. 8 Betriebsstunden)

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Tippfehler vorbehalten 
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Zubehör Anbaugeräte und weiteres Zubehör sind kostenpflichtig.

Grundausstattung Minibagger: 1x Tieflöffel

Wochenende:



Ansprechpartner:

Dominik Bollig

Innendienst / Einkauf / Vermietung

T. +49 (0) 171 71 21 284

M. +49 (0) 6578 / 10281 - 30

vermietung@stoffel-nufa.de

Büro

T. +49 (0) 6578 / 10281 - 0

F. +49 (0) 6578 / 10281 - 0

info@stoffel-nufa.de
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